



Instituto Nacional de la Vivienda

No. EXPEDIENTE

DAF-CM-2018-0046

No. DOCUMENTO

CM-0046

20 de noviembre de 2018

Página 1 de 1

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (INVI-UC-CD-2018-0046)

Objeto de la compra: (Compra de Materiales de Tecnología)

Rubro: (Informática)

Planificada: No

**Detalle pedido**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44103004	Fuser kit m680	Ud.	01	34,461.90	34,461.90
2	43222612	Transfer belt kit m680	Ud.	01	36,453.04	36,453.04
3	44103116	ADF kit roller m680	Ud.	01	16,541.72	16,541.72
4	44103004	Fuser unit MFC 8950	Uds.	03	17,613.86	52,841.58
5	31242104	Drum unit DR-620	Uds.	02	13,018.94	26,037.88
6	43222819	Puerto USB Genérico	Ud.	01	3,216.45	3,216.45
7	31242104	Drum unit E-207L	Ud.	01	16,082.22	16,082.22
8	44103004	Fuser unit E-207L	Ud.	01	22,208.78	22,208.78
9	81112201	Servicios Técnico Varios	Uds.	09	4,084.39	36,759.51
					<b>Total:</b>	<b>244,603.08</b>

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. Alma Mater esq. Av. Pedro Enrique Ureña sector la Esperilla.	No Mayor a Dos Partida	Inmediato a la Orden de Compra



Lic. Francisco Peña

**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.